De futura resurrectione generali. Sermon.

O Rimes qui

dem resurgemus. I. Cor. xv.
Supra dictimus christi resurrectionem esse exemplarum nostre future resurrectionis ut sic membra formem corporis capitum Quia sicut dicit Paulus. Philippi. Resurrectum corpus humilitatis nostre figura cum corpori claritatis sue. Ideo postquam de domini resurrectione diximus: quoniam de futura generali corporum resurrectione sermonem facere. Circa quam resurrectionem tres habebimus considerationes principales.

Prima est consideratio theologalis approbationis.

Seconda est consideratio generalis dispositionis.

Tertia est consideratio specialis distinctionis.

Rima igitur est consideratio theologalis approbationis. Vbi sunt considerande approbatores huius infinitibilis veritatis theologicae. Omnes resurgent: que veritas iesus ex fide certissima cum sit nostra fidei articulus: et per eam solidatione fidei potest approbari tribus viis.

Primo auctoritatibus.

Secondo rationibus.

Tertio exemplis et similitudinibus.

Primo approbat auctoritatibus. Isa. xxvij. Venient mortui tui et interfecti tui resurgent. Et post sequitur Glos qui in puluere estis expurgacionem et laudate: quia ecce. Et Ezechiel. xxxvij. Hec dicit dominus deus: Ecce ego aperiatur tumulos vestros et educam vos de sepulchris vestris popule meus. Et Job. xix. Scio quod redemptor meus vivit et in die ultimo die de te resurrecturus suscitabit nos propter que verba Hieronymi dicit de job. Et paulini. Ut de ceteris sileam resurrectionem corporum sic propheta ut nullus de ea vel manifestius vel clarius scripsit. Ites. vij. Nach. viij. Deus illi septem fratres cum misericordia gratiarum martyrum suscipiebat propter oblationem legis et spiritum resurrectionis: quoniam unde offerens membra ait: Et celo ista possido sed propter di leges hec ipsa despicio: quoniam ab ipso me ea fecerunt spero. Et alio de Rebus mundi pro suis legibus duxitos i esnevit resurrectio-